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Друга ліга
2023/24 22-й тур, Матч №153

Неділя, 07.04.2024, 13:15, "Авангард" , Звягель. 15°C. Глядачі: 1300

«Звягель» Звягель

0 : 2

«ЮКСА» Тарасівка

1 Яшков Антон (К)
78 Чередниченко Ілля
5 Нестеров Андрій
16 Гаврилюк Назар
74 Морговський Ян
33 Панчишин Богдан
14 Борел
22 Петрук Нікіта
11 Фесенко Андрій
77 Березка Дмитро
9 Кисленко Сергій

Запасні
25 Коваленко Максим
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
19 Гук Ігор
59 Лучка Вадим
21 Никитюк Андрій
2 Жаржу Мозес
40 Венделл
44 Джордж
7 Оринчак Богдан
20 Андрущенко Максим
10 Волинець Данило
24 Скидан Валерій

Тренер
Гібалюк Микола

70 Федотов Нікіта
4 Махнєв Дмитро
44 Демиденко Андрій
89 Синьогуб Олег (К)
16 Ювхимець Роман
14 Думанюк Артур
8 Кіреєв Андрій
7 Гоуларт Габріель
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

17 Ховайко Кирило

Запасні
12 Баранцов Кирило
33 Селін Євген
5 Євдокимов Антон
11 Есеола Адерінсола
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
20 Харченко Матвій
22 Шевчук Олександр

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Дубина Ростислав
Асистент 1:
Касаткін Андрій
Асистент 2:
Волошин Валерій
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Якимик Ростислав
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Друга ліга, 2023/24, 22-й тур, Матч №153
Неділя, 07.04.2024, 13:15, "Авангард" , Звягель. 15°C. Глядачі: 1300

«Звягель» Звягель 0 : 2 «ЮКСА» Тарасівка
78 Чередниченко Ілля 13'

20' 9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

33 Панчишин Богдан 24'

29' 17 Ховайко Кирило

74 Морговський Ян 43'

59'
9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

59' 17 Ховайко Кирило
11 Есеола Адерінсола

22 Петрук Нікіта
44 Джордж 61'

77 Березка Дмитро
40 Венделл 61'

63' 21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

78 Чередниченко Ілля 70'

71' 8 Кіреєв Андрій
5 Євдокимов Антон

71' 10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон

72' 44 Демиденко Андрій

72' 44 Демиденко Андрій
14 Борел

19 Гук Ігор 79'

9 Кисленко Сергій
59 Лучка Вадим 79'

33 Панчишин Богдан
21 Никитюк Андрій 82'

87' 16 Ювхимець Роман
22 Шевчук Олександр

89' 11 Есеола Адерінсола

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


